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2024 blev året då vi tydligt blev varse hur dåliga vi är på att lägga en kvalitativ budget.  
Ett underskott på 75.000 kr blev istället ett överskott på 72.000 kr. I detta utfall ligger förvisso 
en hel del som inte kunde förutses men vi måste helt klart förbättra vår budgetkvalitet och 
våra prognoser framöver.  
 
Styrelsen har under året haft 11 protokollförda sammanträden varav ett var ett extra 
budgetmöte. Medlemsinformation har skett via mail, TELE-senioren, TSM:s hemsida: 
www.tsmmx.se samt Facebook.  
TELE-senioren har utkommit med 2 nummer under året med Bo Hansson som redaktör.  
 
Utöver våra löpande aktiviteter så har vi fortsatt vår satsning på TSM-Extra. Tyvärr har en del 
aktiviteter tvingats ställa in men vi har ändå genomfört trevliga och välbesökta aktiviteter av 
vitt skilda slag. 
Under året har bangolf har startat som ny aktivitet och engelskan har lagts ner efter många, 
många år.  
 
Föreningens aktivitetsansvariga består av ambitiösa och duktiga medlemmar som gör 
mycket stora ideella insatser!  
Under 2024 har vi fått flera nya aktivitetsansvariga. Så har till exempel både golfen och 
bowlingen fått framgångsrika nya ansvariga. Under året har det också blivit klart att kassör 
och sekreterare lämnar sina poster. Dessutom lämnar ansvariga för våra viktiga TSM-Extra 
aktiviteter och även släktforskningen. I alla dessa fall, utom för TSM-Extra, har vi lyckats hitta 
ersättare som skall ta över och det är vi väldigt glada för. Tyvärr har det varit svårt att, så här 
långt, hitta en ny ansvarig för TSM-Extra. 
Det är aktiviteterna som är ryggraden i vår verksamhet. Det är under dessa sammankomster 
som vi träffas och har trevligt tillsammans. Vi har en hög aktivitetsnivå med många 
medlemmar som deltar i flera olika aktiviteter.   
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Utöver våra aktiviteter så är god ekonomi en avgörande förutsättning för vår verksamhet. 
Som framgår ovan har vi vid utgången av 2024 en ännu starkare ekonomi än förväntat. 
Malmö Stad har fortsatt vara generösa med sina bidrag för både aktiviteter och lokal.  
 
TSM har därför en fortsatt stabil ekonomi med ett genomgående bra ekonomiskt tänk. 
Budgetarbetet inför 2025 har präglats av att vi skulle lägga en budget i balans. Detta har 
krävt lite extra arbete då ursprungsförslagen visade på ett stort underskott. Vi hoppas nu att 
vår förmåga att budgetera är bättre än inför 2024.   
 
Sammanfattning: 
Ett stort tack för alla insatser som gjorts under 2024 av alla engagerade medlemmar, ideella 
insatser av aktivitetsansvariga, styrelsemedlemmar, revisorer och valberedning. Även ett 
stort tack till vår ”sponsor” Malmö Stads Fritidsförvaltning. 
 
ÅRSMÖTE 
Årsmöte hölls på Malmö Arena hotell den 1 mars där hela 89 personer deltog. 
Efter mötet bjöds det på lunch och vi hade en intressant föreläsning om Malmös stadsplaner 
framöver. Föreläsare var Andreas Schönström, kommunalråd med ansvar för dessa frågor 
 
ÖPPET HUS 
Varje onsdag kl. 08.30 -11.30 har vi normalt öppet hus i vår klubblokal på Falkmansgatan 1. 
Antalet besökare har fortsatt minskat lite och ligger runt 20 personer.  
 
STÖDFÖRENINGEN 
Alla vinster har betalats ut och dragningarna har genomförts som vanligt under 2024 med sin 
höjdpunkt i slutdragningen i samband med luciafikat den 11 december. Stort grattis till årets 
alla vinnare.  
  
KLUBBLOKALEN 
Lokalen används normalt måndag till onsdag av aktiesparklubbar, canasta, engelska, bridge, 
släktforskning, vinkunskap och Öppet Hus. Under 2024 har vi även använt lokalen på 
torsdagar och fredagar där vi bland annat haft några provningar. 
 
MEDLEMSUTVECKLING 
Detta är ett område där vi ser utmaningar framöver. Tyvärr blev det ett medlemstapp under 
2024. Vi fick 15 nya medlemmar, 33 slutade och 3 gick bort under året. Totalt minskade vi 
med 21 medlemmar eller ca 6%.  
 
Andelen f.d. Teliamedlemmar den 31/12 har fortsatt sjunka och ligger nu på 43%. En 
minskning från de 44 % vi hade föregående år. 
  
Styrelsen 
  



    

Aktivitetsområdenas årsberättelser 2024 

 

Aktiesparklubben 
Ingen årsberättelse har inkommit 
 
Aktivitetsansvarig 
Anders Bark 
 
Bangolf 
I april startade en ny verksamhet i TSM, nämligen Bangolf. Det var ca 15 personer som 
anmält sitt intresse. Lite trist så började april med ett ständigt regn men det var ändå några 
som trotsade vädret och spelade. Totalt över sommaren var vi ett tiotal som spelade mer 
eller mindre frekvent. Det som är härligt att se är att de som spelade flitigast förbättrade sitt 
resultat markant. Av de som var flitigast var omdömet att de gärna fortsätter nästa sommar. 
Någon vinnare utsågs inte då vi var så få spelare.  
 
Aktivitetsansvarig 
Karin och Robert Persson 
 
Boule 
Vi har spelat boule i Grevens Park i Bunkeflostrand mellan april och början på oktober. Där 
har vi haft utbyte med Konsulten Södertorp. Mellan oktober och mitten på april spelar vi i 
Bouletoftahallen. Seriespel har vi också spelat mellan oktober och mars i Bouletoftahallen. 
TSM har ställt upp med 5 lag. I dagsläget är vi 23 spelare. Vi har även haft en grillfest ute i 
Grevens Park. Julavslutning har vi också haft. 
 
Aktivitetsansvarig  
Bengt Johansson 
 
Bowling 
Bowlingsäsongen är igång igen. Vi spelar och tränar på Baltiska Bowlinghallen på 
Stadiongatan. Vi är mellan 25 och 34 medlemmar som tränar mellan kl 14 - 15 varje torsdag. 
 
Säsongen för månadstävling började i augusti 2023 och slutade våren 2024. Under året har 
det spelats 8 deltävlingar och totalsegrare blev den som fick mest poäng.  
Segrare av månadstävlingen blev Sven-Åke Löwgren 61 poäng, 2:a Dan-Olle Olsson 55 poäng 
och 3:a Leif Larsson 50 poäng 
 
 *KÄGLAN* som är en tävling där det högsta resultatet över 3 serier på någon av våra 8 
deltävlingar vinner. 
Segrare blev Sven-Åke Löwgren 595 poäng.  
 
Klubbmästerskapet spelades i 3 klasser A, B och C. Klassindelningen är gjord utifrån 
resultatet från månadstävlingarna under hösten 2023 samt våren 2024. De 8 bästa i varje 
klass gick vidare till slutspel. 
 



Klass A: 1:a Sven-Åke Löwgren, 2:a Leif Larsson, 3:a Björn Ringström. 
 
Klass B: 1:a Henry Thysell, 2:a Birgitta Markl, 3:a Claes Lindberg. 
 
Klass C: 1:a Olof Lindgren, 2:a Ann-Christin Larsson, 3:a Gunilla Hallberg.   
 
Seriespel Bowling 2023–2024 
 
Träningstider och seriespel började på hösten 2023 och pågick fram till april 2024. 
 
Vi hade 4 lag anmälda till PM-Bowling: TSM 1 kom på 8:e plats i Div 1. TSM 2 kom på 
1:a plats i Div 3, TSM 3 kom på 1:a plats i Div 5, TSM 4 kom på 2:a plats i Div 6.  
  
Pensionärserien 8 mannalaget i Div 2 kom på 5.e plats, och 4 mannalaget i div 6 kom på  
1:a plats. 
  
Antalet deltagare har minskat och det har förekommit lite problem med att fylla lagen. Det 
goda humöret är det dock inget fel på. 
 
Vi avslutade året med samkväm och prisutdelning i klubblokalen. 
 
Vi behöver nya medlemmar så är ni intresserade, kom och prova! Det finns skor och klot att 
låna i hallen. Gå gärna in på vår hemsida, där finns information om tider! 
 
Efter 16 år som aktivitetsansvarig för bowlingen har jag avsagt mig uppdraget. Stort tack till  
Eva Ringström för mycket gott samarbete under alla år.  
 
Det har varit trevligt, många ansikten har passerat förbi under åren. 
 
Nya aktivitetsansvariga sedan 1 juli 2024 är May-Lis Stridh och Staffan Hagre. Önskar dem 
lycka till. 
 
Aktivitetsansvarig 
Göthe Göransson 
 
Bridge 
Efter två veckors uppehåll återstartades TSM Bridge tisdagen 9 januari. 
Under våren träffades vi varje vecka sammanlagt 16 gånger för att spela bridge, med ett 30 
deltagare per gång i genomsnitt.  
För att kora ”Årets TSM Bridgespelare 2024” samlar vi poäng varje gång vi spelar. 
 
Våren avslutades med en bridgeresa till Bornholm med match mot Rönne BridgeForum. 
Efter fördelning i 7 bilar med totalt 22 deltagare från TSM körde vi ombord på färjan i Ystad, 
där det serverades frukost. Efter ankomst till spellokalen startade bridgematchen med 22 
par. 
Rönne BridgeForum bjöd på mycket ”god frokost med drikke” efter halva matchen. 



Matchen slutade med stor seger till Rönne BridgeForum, varför den av värden uppsatta 
pokalen får stanna kvar i Rönne. 
 
Efter sommaruppehållet återstartades TSM Bridge första tisdagen i september. 
 
Totalt har TSM Bridge haft 43 betalande bridgespelare. Vid varje tävling, har i genomsnitt 8 
bridgebord satts upp.  
Sista gången 2024 var det julavslutning med julmat. Paren lottades. Vann gjorde Eva 
Ringström och Ingrid Persson.  
 
 

ÅRETS BRIDGESPELARE TSM 2024 
 
Efter sammanlagt 31 spelomgångar blev  
Dan Svensson 
 
ÅRETS BRIDGESPELARE 2024.  
 
Bertil Claesson och spelpartnern Bror 
Linderoth delade andra platsen. 
 
Dan fick också börja med att välja från det 
fina prisbordet. Därefter fick övriga 
pristagare välja från prisbordet i 
resultatordning. 
 

Dan Svensson mottager diplom av 
aktivitetsansvarig.  
 

 

 
Avslutningsvis riktats ett stort tack till Lars Hansson som hjälpt till med att sätta upp 
bridgeborden, Helén Sellberg som skött närvarokontroll och spelavgifter, samt Anders Bark 
som blandat korten. 
 
Aktivitetsansvarig 
Ingemar Mårtensson 
 
Cafeteria 
Cafeterian öppnade efter nyårshelgen den 10:e januari med nya ansvariga. Efter att Eva 
Ringström tackat för sig så var det bara för Ann-Christin och Bosse att ta tag i allt som 
behöver fixas nere i caféet så att det finns kaffe o andra godsaker till de medlemmar som 
besöker klubblokalen. Trots prishöjning till 30:- för kaffe och fralla så har tillströmningen av 
medlemmar varit konstant under 2024 med mellan 15-25 personer varje onsdag. Toppdag 
som vanligt, med ca 65 personer, var det på luciafikan den 11 december. Stort tack till alla 
”kaffekokare” som sett till att det blivit framdukat till kaffetörstiga medlemmar. 
 
Aktivitetsansvarig 
Ann-Christin Pedersen och Bosse Hansson 
 
 



Canasta 
23 personer spelar canasta hos oss. Kul att så många vill vara med, men vi har plats för fler. 
Vi spelar varje onsdag mellan kl 12.00-16.00. Vi startar den 7/1-2025 och håller på till 28/5 
sedan gör vi uppehåll över sommaren och startar igen 3/9. Varmt välkomna gamla som nya 
medlemmar. Är det något ni undrar över går det bra att ringa mig på 0703-297974 
 
Aktivitetsansvarig 
Rita Andersson 
 
Engelska 
Ingen årsberättelse har inkommit 
 
Aktivitetsansvariga  
Anders Löfgren 
 
Foto 
Våren 2024 hade vi två fysiska träffar i vår lokal på Lorensborg. Den första var en repetition 
på ämnet ”Hur man designar egna Fotoböcker på nätet”, det var en fortsättning på höstens 
workshop. Den andra träffen fördjupade vi oss i redigering med Windows gratisprogram. 
Utöver detta utlyste vi en tävling med temat ”Våren 2024”. En oberoende jury bedömde 
bilderna och korade vinnare med detta tema. De tre pristagarna publicerades på vår 
hemsida tsmmx.se/foto/ 
Sektionen har under året tyvärr tappat några av sina medlemmar beroende på olika orsaker. 
Ett par var nöjda med att kunna designa sina egna personliga fotoböcker och någon hoppade 
av pga sjukdom.  
 
Aktivitetsansvariga 
Bengt Olsson och Eva Ringström 
 
Golf 
Detta år var vårt första för golfen och vi har en viss startsträcka som startade redan hösten 
2023 med alla förhandlingar med klubbarna innan tävlingsprogrammet hade fallit på plats. 
Vid uppstartsmötet den 21 februari kunde vi presentera tävlingsprogram, inspel på Tomelilla 
samt Så här spelar vi golfen. 
Under året valde vi att ta in tidigare banor men även nya banor spelade vi på såsom 
Abbekås, Trelleborg, Perstorp och Örestad. Reaktionerna vi fått har över lag varit positiva. 
Totalt har vi varit 915 spelare vilket blir 65,35 i snitt per tävling vilket vi kan vara nöjda med. 
Herberts Cup spelade vi på Söderslätt den 8 juli och det blev Jan Katra som fick ta den 
eftertraktade pokalen med sig hem. 
Vid varje deltävling förutom lagtävlingar har vi vinnare i närmast flagg både för dam och 
herrklass samt bruttoprisvinnare. Detta är väldigt uppskattat. 
Årets golfare 2024 blev Tina Bergström-Darrell som vid avslutningsmötet berättade hur allt 
har stämt med golfen och att hcp har sjunkit rejält under året. Jan Katra blev 2:a och Lars 
Clasén blev 3:a.  
Alla resultat finns på hemsidan under golf. Ett stort tack till Lena Runermark som sköter allt 
med bravur för vår räkning. 
Vi tackar alla för golfåret 2024 och ser framemot nästa års spel med många deltagare. 



 
Aktivitetsansvarig 
Tina Bergström-Darell och Kenth Bergström 
 
Lotter 
Under året har vi sålt Sverigelotter, Bingolottos adventskalendrar och uppesittarkvällens 
bingolotter. Detta har tillsammans gett en god inkomst till föreningen.  
Tack alla köpare! 
 
Aktivitetsansvarig  
Monica Andersson  
 
Promenader 
Så har vi då promenerat ett år till varje måndag. Även bilvägen till Torup är en upplevelse 
med djuren, blommorna, och träden när de slår ut. Vi ser fram emot detta varje vecka. 
 Sen har vi fikat på caféet eller utomhus, beroende på vädret. 
 Efter detta har vi kört hemåt igen upplivade av en härlig stund tillsammans 
  
Aktivitetsansvarig 
Marie-Louise Kroon 
 
Silversmide 
Vi började året med ett uppstartsmöte för alla silversmeder i vår klubblokalen och åt 
smörrebröd mm. 
1:a kursen på våren gick 6 personer på torsdagar och 2 personer på onsdagar. 
2:a kursen på våren gick endast 5 personer på torsdagar. 
3:e kursen på hösten gick 5 personer på torsdagar och 2 gick på tisdagar. 
4:e kursen på hösten gick endast 2 personer. 
Lucia firades i klubblokalen och vi var 3 personer som ställde ut våra smycken och även sålde 
en del. 
 
Aktivitetsansvarig 
Barbro Thysell  
 
Släktforskning 
Vår lilla grupp släktforskare har flitigt arbetat med sin släkts anor under 16 träffar varje 
måndag under våren och under hösten 8 gånger och då varannan måndag. 
På årets sista träff, som avslutades med smörgås och kaffe, beslutades att fortsättningsvis 
träffas varannan måndag samt att ny aktivitetsansvarig, Christer Fast, utsågs. 
Vår prenumeration på tidskriften Släkt Historia har fortsatt och årets tidskrifter finns 
arkiverade på Falkmansgatan.  
 
Aktivitetsansvariga 
Björn Ringström 
 
 

 



Styrketräning 

Styrketräningsgruppen håller till i Kockum Fritids lokaler. Vi har möjlighet till träning varje 

vardag från klockan 06.00 till 15.00. Det är fritt att träna när man vill, men för att få 

träningsbidraget på 600:- från TSM vid köp av årskort, skall man deltaga i måndagsgruppen. 

Vi är ett gäng, som träffas på måndagar mellan ca 08.00 och 10.00. Man kan sedan träna fler 

dagar i veckan om man vill. Andra från TSM tränar individuellt tisdag, onsdag, torsdag och 

fredag på förmiddagarna. Var och en har sitt eget träningsprogram, som man kör och är 

därför inte bunden till strikta tider. Det är ett bra gym och fina maskiner. Vi är 8 st i 

måndagsgruppen. Jag hoppas att det kommer till fler under 2025. Finns det någon som är 

intresserad av styrketräning är ni välkomna att höra av er till mig så ordnar vi en visning av 

lokal och maskiner. Man kan få ett ”provapåkort”, där man kan träna en vecka utan kostnad. 

Som nybörjare får man alltid en genomgång av maskiner och träningsprogram av gymmets 

personal. 

 
Aktivitetsansvarig 
Jan Strömberg 
 
Stödföreningen 
Vid årsskiftet 2024-2025 var vi 139 medlemmar. 
Avgiften för ett lottnummer är 300 kr per år. Medlemmarna kan ha flera lottnummer. 
Dragning med 10 vinster a' 400 kr sker vid årsmötet. 
10 vinster a' 200 kr dras 2:a onsdagen i juni och 2:a onsdagen i september. 
Årsdragningen sker i december och då var vinstplanen följande: 
 
1 vinst på 5000 kr 
1 vinst på 3000 kr 
1 vinst på 2000 kr 
7 vinster på 1000 kr. 
 
60 % av intäkterna utlottas till lottägarna. 
Vid förändrat lottantal justeras vinsterna upp eller ner. 
 
TSM representeras av Dan Svensson. 
 
TSM:s kassör, Leif Åkesson, ser till att kassans inkomster och utgifter stämmer. 
 Nya medlemmar - kontakta mig, 070-5544646. 
 
Aktivitetsansvarig  
Monica Andersson  
 
TSM Extra 

Året startade som många gånger förr med Arlövsrevyn, en grupp i januari och en grupp i 

februari. 

 



I mars planerade vi för att se Monet´s förtrollande konstupplevelse men den blev tyvärr 
inställd pga att Melodifestivalen behövde lokalerna på mässhallarna. 
 
19 april kom Jeanette Rosengren till vår klubblokal för att föreläsa om Kvinnor som blev till 
gator – vilka var dom? 
 
I maj bjöd vi på en vinprovning med tema – Sommarviner. Vi fick prova några mycket 
prisvärda och intressanta stilla och mousserande viner som passar sommaren till. Det blev 
såväl vita, rosé som röda viner. Vinprovningen genomfördes av Jörgen Magnusson, 
ordförande i Munskänkarnas Malmösektion. 
 
16 augusti var det dags för TSM:s traditionella grillfest. Även i år blev det Gastronomi & 
Harmoni men denna gång på Annebergsgården. Det var tur att vi kunde sitta inomhus för 
vädret var lite osäkert.  80 medlemmar njöt av den goda grillbuffén. 
 
Vi ställde in vår årliga bussresa eftersom intresset inte var så stort då priset på bussresorna 
ökat. Vi anordnade istället en resa till Helsingborg för att ”Tura” mellan Helsingborg-
Helsingör. Vi blev ca 30 personer. Det finns önskemål om en ny tur i juni 2025. 
 
”Staffan & Beatles” ett uppskattat musikföredrag av Staffan Olander blev det i oktober. 
Staffan berättade om sin uppväxt på 50- och 60-talet samt sina många och spännande 
samarbete med The Beatles och George Martin. 
 

I november blev vi tvungna att ställa in ölprovningen pga sjukdom. Istället blev det en 
vinprovning med hösttema. Det blev viner som passar till vilträtter, mustiga rätter etc. Det 
blev viner från franska Bourgogne och Rhône men vi provade även vin från Nya Världen. 
Vinprovningen genomfördes av Jörgen Magnusson, ordförande i Munskänkarnas 
Malmösektion. 
 
Enligt tradition så avslutade vi med den årliga kransbindningen. 12 damer som gjorde 
fantastiska kreationer under ledning av Catarina på Kreativt bord. 
 
Vill ni läsa mer om dessa händelser så gå in på vår hemsida eller på vårt konto på facebook. 
 
Aktivitetsansvarig 
Christina Gustafsson 
 
Vattengympan. 

Vi fortsätter kämpa på, med den skonsammaste motionsformen. 
Varje torsdag kl. 11.45 är vi mellan fem och åtta Telianer som kämpar på i Kockums 
uppvärmda bassäng. 
Bra musik och ett högt tempo med duktiga instruktörer. 
Efteråt blir det en gofika i restaurangen. Det är man värd. 
 
Aktivitetsansvarig 
Kerstin Blondell 
 



Vinkunskap 
Viniorerna har haft åtta stycken sammankomster under 2024. 
Året har rullat på som vanligt, några har lämnat och några tillkommit. Vi har 5 cl i glasen så 
på en flaska räcker det till 15 personer. Vi har nu utökat gruppen till 16 personer då det av 
olika anledningar ofta är någon som har förhinder. Vi har livliga diskussioner om vin och 
andra begivenheter, men huvudsaken är att alla trivs och har trevligt. 
Viner vi provar är alla de sorter rött, vitt och rosé, det har hänt att vi har provat mousserade 
viner. Vinerna är från olika länder, priser och jordmån. 
För allas trevnad har vi en sommaravslutning med test av roséviner och lite tilltugg och inför 
julen avslutar vi med lite smörrebröd och till det lämpligt vin. 
Med det vill jag tacka deltagarna för år 2024 och vi kör vidare under 2025 
 
Aktivitetsansvarig 
Thomas Lindström 
 
 
 
 


